МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области

«Воскресенский колледж»

ул. Ленинская, д.1а, г. Воскресенск, Московская область, 140203

Тел. 8(496)44-3-31-71
e-mail: 5рорго@восколледж.рф

ПРИКАЗ

« » /7 20 Ж.

«О введение в ОПОП дисциплины Родная литература»

С целью выполнения Федерального государственного стандарта среднего общего
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебной работе Куприной Н.Л. внести коррективы в
основные образовательные программы профессий/специальностей ГБПОУ МО
«Воскресенский колледж» 2019-2020 учебного года.

2. Ввести в общеобразовательный цикл учебных планов учебную дисциплину
«Родная литература» в объеме 36 часов во 2 семестре 2019-2020 учебного года.

3. Преподавателям литературы подготовить необходимую методическую
документацию.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор колледжа А.Ю. Лунина

Куприна Н.Л.
44-3-32-64